



KUPNÍ SMLOUVA

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupující: Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615
sídlem: Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ: 43379516
zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Martin Horák
telefon: +420 566 550 401
e-mail: horak.m@zsbystrice.cz
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 5333970227/0100

(dále jen „kupující“)

Prodávající: K-net Technical International Group s.r.o.
sídlem: Antonínská 20, 602 00 Brno
IČ: 47916745
DIČ: CZ699001418
zastoupený: Ing. Tomáš Knettig, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Nepustil
telefon: +420 734 686 014
e-mail: petr.nepustil@k-net.cz
bankovní spojení: Monet Money Bank a.s.
číslo účtu: 107603514/0600
zapsaný: C 10425 vedená u Krajského soudu v Brně

(dále jen „prodávající“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu hardwarové IT vybavení do odborných učeben základní školy, která zahrnuje tablety a počítače včetně příslušenství, 3D tiskárnu a interaktivní tabule, v souladu se zadávacími podmínkami na základě zadávacího řízení s názvem „Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n. P., Nádražní 615 – hardware (část 2)“, technickým řešením a specifikací v Cenové nabídce (soupisu dodávek) ze dne 11. 10. 2018, které jsou samostatnou přílohou č. 1 a č. 2 této smlouvy, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a převést na kupujícího vlastnická práva (dále jen „předmět smlouvy“).



2. Součástí předmětu dodávky je dále:
 - i. připojení do sítě školy na základě pravidel dodaných kupujícím tak, aby byly dodrženy parametry vnitřní konektivity,
 - ii. připojení počítačů do domény školy,
 - iii. instalace aplikací a systémů pro správu učebny.
3. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je jeho doprava, montáž, instalace, zapojení, uvedení do provozu a zaškolení v místě plnění. Prodávající je dále povinen předat kupujícímu všeskeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy.
4. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude výrobkem novým, nepoužitým, nerepasovaným, nepoškozeným, plně funkčním a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nenarušenému užívání kupujícím.
5. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, řádně a včas dodaný předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
6. Během realizace předmětu smlouvy za plného provozu školy během školního roku je prodávající povinen zajistit veškerá bezpečnostní opatření při zvýšeném pohybu dětí a dospělých osob, zajistit podmínky pro bezpečný a nerušený provoz školy a svoji činností nenarušovat vyučovací proces nad míru přípustnou a nevyhnutelnou. Prodávající je povinen zajistit, aby plněním povinností dle smlouvy nepřiměřeně nenarušoval užívání objektu školy, a to zejména nadměrným hlukem či chybnou organizací práce. Prodávající je povinen spolu s dodavatelem, kteří budou současně realizovat dodávky vybavení, vzájemně koordinovat dodávky vybavení s dodávkou hardware, a to zejména s vybraným dodavatelem v rámci veřejné zakázky s názvem „Podpora infrastruktury ZŠ Bystřice n. P., Nádražní 615 – výukový software (část 3)“.
7. Realizace případných změn závazku ze smlouvy bude umožněna v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
8. Předmět této smlouvy je financován ze strany kupujícího z veřejných rozpočtů, a to z evropských zdrojů, konkrétně (1) z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) v rámci projektu s názvem „PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ BYSTRICE N.P., NÁDRAŽNÍ 615“ a registračním číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003930 (část Cenové nabídky v příloze č. 2 označená jako „Hardware – projekt IROP“) a (2) z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OPVVV“) v rámci projektu s názvem „Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život“ a s registračním číslem projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656 (část Cenové nabídky v příloze č. 2 označená jako „Hardware –projekt OPVVV“).

III.

LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že celková řádná dodávka předmětu smlouvy se uskuteční do 10 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.
2. O splnění předmětu smlouvy vyhotoví smluvní strany písemný zápis (předávací protokol), potvrzený oběma smluvními stranami. Součástí zápisu bude seznam předané dodávky, včetně předávaných písemností (atesty, certifikáty, záruční listy, atd.), datum a podpis předávajícího a přebírajícího. Bez těchto dokumentů nelze předmět dodávky řádně předat kupujícímu.
3. Místem plnění je Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615; Nádražní 615; 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou.



IV.

KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy v celkové výši:

Cena bez DPH	1 384 796,-Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	290 807,16 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 675 603,16 Kč

2. Cena jednotlivých položek předmětu smlouvy vyplývá z přílohy č. 2 této smlouvy.
3. Kupní cenu je možno překročit nebo změnit pouze v případě, že po podpisu této smlouvy, před řádným předáním a převzetím celého předmětu smlouvy, dojde ke změně zákonem stanovené sazby DPH.
4. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení kupní ceny. Cena dle článku IV. odst. 1. této smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající nebude poskytovat kupujícímu zálohy.
2. Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí celého předmětu smlouvy.
3. Prodávající je oprávněn fakturovat v rámci každého z projektů jenom ty vynaložené náklady, které jsou vynaloženy v rámci realizace daného projektu a příslušné části Cenové nabídky v souladu s článkem II. odst. 8, a tedy faktura bude vystavována pro každý z projektů samostatně a nebude obsahovat náklady vynaložené na plnění v rámci druhého z projektů.
4. Součástí každé faktury bude písemný zápis o předání předmětu smlouvy potvrzený oběma smluvními stranami dle článku III. odst. 2. této smlouvy.
5. Za den předání a převzetí celého předmětu smlouvy se považuje den podpisu písemného zápisu o předání předmětu smlouvy oběma smluvními stranami.
6. Každá faktura musí být označena názvem a číslem příslušného projektu a zároveň musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů. To znamená, že na faktuře musí být uvedeno následující:
- „Tato faktura je hrazena z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) z projektu PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ BYSTRČICE N. P., NÁDRAŽNÍ 615, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003930“ nebo
 - „Tato faktura je hrazena z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OPVVV) z projektu Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život, registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656“.
7. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení kupujícímu, a to za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platnými právními předpisy a touto smlouvou.
8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje



některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo jsou v ní uvedené nesprávné nebo neúplné údaje. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (odevzdání) opravené nebo nově vyhotovené faktury.

9. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet prodávajícího.
10. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.
11. Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu kupujícího.
12. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany se dohodly, že kupující má právo uhradit DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada bude považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI. SMLUVNÍ SANKCE

1. Pokud prodávající nedodrží termíny stanovené v čl. III. této smlouvy, má právo kupující uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
2. Při nedodržení lhůty splatnosti má právo prodávající požadovat zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.
3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši.
4. V případě porušení předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcích předpisů k tomuto zákonu) a čl. II. odst. 4 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé takovéto porušení.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA

1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami.
2. Prodávající se zavazuje k tomu, že souhrn vlastností předmětu smlouvy bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám a této smlouvě. Prodávající prohlašuje, že k výrobě předmětu smlouvy byly použity výhradně materiály a komponenty vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
3. Prodávající přejímá tuto záruku za jakost předmětu smlouvy: Pro předmět dodávky je stanovena záruční doba po dobu minimálně 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy, pokud příloha č. 2 Cenová nabídka (soupis dodávek) nebo jednotlivé záruční listy nestanoví záruční dobu delší.
4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady.



5. V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupujícím. V souvislosti s odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné náklady (tj. náhradní díly, dopravu ke Kupujícímu apod.). V případě odstraňování záručních vad je Prodávající povinen používat výhradně nové a originální díly.
6. Prodávající se zavazuje nastoupit na odstranění vady do 2 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace zasláné kupujícím na adresu uvedenou v čl. I této smlouvy a následně provést opravu do 10 pracovních dnů ode dne nastoupení na odstranění vady, nedohodne-li se prodávající s kupujícím jinak. Pokud kterýkoliv z termínů uvedených v tomto odstavci prodávající nesplní, má právo kupující nechat vadu odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího.
7. V případě prodloužení prodávajícího s provedením opravy na odstranění vady, kterou kupující u prodávajícího reklamoval, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je prodávající v prodlení, a to za každý den prodlení.
8. Při opakovaném výskytu vad na předmětu smlouvy je kupující oprávněn požadovat dodání nového předmětu, odstoupit od smlouvy nebo odstoupit od smlouvy pouze co do části daného předmětu.

VIII.

POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO VYPLÝVAJÍCÍ Z PROGRAMU IROP A OPVVV

1. Prodávající je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly s tím, že se nemůže dovolávat ochrany podle zvláštních právních předpisů (např. jako ochrana obchodního tajemství).
2. Prodávající je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2033.
3. Prodávající je dále povinen do 31. 12. 2033 podrobit se kontrolám, resp. auditům ze strany těchto kontrolních orgánů: CRR, MMR ČR, MŠMT ČR, MF ČR, OLAF, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, Orgány finanční správy ČR ve smyslu zákona o Finanční správě ČR, a příp. kontrolorů a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a předpisů EU a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. O provedených kontrolách má prodávající povinnost informovat kupujícího a to ve lhůtě do 15 pracovních dní od ukončení kontroly.

IX.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním kupujícím v Registru smluv (smlouvy.gov.cz).
5. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků.
6. Prodávající souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách na webových stránkách kupujícího, v informačních a organizačních systémech kupujícího, v registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů.



7. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Samostatné přílohy smlouvy:

Příloha č.1: Technické řešení prodávajícího

Příloha č.2: Cenová nabídka (soupis dodávek)

V Bystřici nad Pernštejnem dne 5.12.2018

V Brně dne 29. 11. 2018

.....
Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615

-kupující-

**Základní škola Bystřice n. P.,
Nádražní 615**
příspěvková organizace
Nádražní 615, 593 01 Bystřice nad Pernšt.
IČ: 43379516 DIČ: CZ43379516
tel.: 566 550 401

.....
K-net Technical International Group s.r.o.

-prodávající-

 **K-net Technical
International
Group** ©
Olomoucká 168/170
627 00 Brno

Technická specifikace dodávaných produktů

Hardware – projekt IROP

Notebooky

26x HP ProBook x360 440 G1 i3-8130U 14.0 FHD Touch, CAM, 8GB, 256GB, FpR, WiFi ac, BT, Backlit kbd, Win10Pro

Skříň na notebooky

1x Mobilní skříň na NB (2x15ks).

Pro 15ks výbava:

- 3x sklopné madlo
- 1x výsuvné madlo
- 2x motýlkový zámek
- 3x pant se vzpěrou
- 2x rohové kolo
- 2x zásuvka racková (9 zásuvek)

Dokovací stanice na NB

26x iTec USB-C 4K Travel dokovací stanice

Myš

26x GENIUS myš NX-7000/ 1200 dpi/ bezdrátová/ černá

Tablety

18x HP Pro x2 210 G2 X5-Z8350 10.1 HD Touch, 4GB, 64GB SSD, WiFi AC, BT, Kbd, Win10Pro 64

Skříň na tablety

1x Case pro 18x tablet.

Výbava:

- 3x sklopné madlo
- 1x výsuvné madlo
- 2x motýlkový zámek
- 3x pant se vzpěrou
- 2x rohové kolo
- 2x zásuvka racková (9 zásuvek)

Sluchátka

1x SONY stereo sluchátka MDR-ZX110AP, černá

SW pro výuku jazyků s využitím tabletů

18x Brighten Your English!

Interaktivní učebnice a cvičení zpracované ve formátu ActivInspire. Obsahuje témata Family, House, Pets, Bedroom, Hobbies, Daily routine, Classroom instructions, School, School subjects, Friends, Spelling, Numbers, Months and dates, Communication, Sports, Musical instruments, Food and drink, In a restaurant, The body, Town, Clothes, Shopping, Adjectives, Animals, Weather and seasons, Countryside, Transport, Travelling and holiday, Countries, English speaking countries, Festivals and holidays, The Czech Republic

Interaktivní dataprojektor (tabule)

3x Interaktivní projektor s dotekem prstu Vivitek D757 WT CZ

- svítivost 3600 ANSI
- rozlišení WXGA 1280 x 800
- obraz o úhlopříčce 200 cm z cca 50 cm
- brání nechtěným stínům a nesvítí vyučujícím do očí
- minimalizované svícení do zad
- Ultrakrátká projekční vzdálenost
- Kontrast 10 000 : 1
- Životnost lampy 5 000/10 000 hodin (normal/eko režim)
- Repró 2 x 10W
- Senzor E3
- interaktivní senzor pro ovládání
- interaktivity perem i prstem
- multitdyk pro až 10 osob

3x tabule s pylonovým pojezdem v rozměru 200 x 120 cm

- magnetický povrch tabule
- velikost tabule 200 x 120 cm a křídla jsou 100 x 120 cm
- Barvu křidel je nutné vyspecifikovat do objednávky
- záruka na povrch tabule je 25 let
- hliníkový rám tabule
- Pylonový pojezd
- odkládací polička
- sendvičová konstrukce tabule
- vysoká odolnost a tuhost tabule
- matný povrch pro projekci
- Výška pylonu je 290 cm kam je možné zvednout i projektor

Montáž

3D tiskárna

1x 3D tiskárna XYZ da Vinci 1.0 Pro 3v1 (Single extruder, Scanner, gravírování, USB, Wifi / Open source, ABS, PLA)

4x náplň do tiskárny

Hardware – projekt OPVV

Tablety

25x HP Pro x2 210 G2 X5-Z8350 10.1 HD Touch, 4GB, 64GB SSD, WiFi AC, BT, Kbd, Win10Pro 64

Skříň na tablety

1x Case pro 25x tablet.

Výbava:

- 3x sklopné madlo
- 1x výsuvné madlo
- 2x motýlkový zámek
- 3x pant se vzpěrou
- 2x rohové kolo
- 3x zásuvka racková (9 zásuvek)

PŘÍLOHA Č. 4 - CENOVÁ NABÍDKA (SOUPIS DODÁVEK)

POKYNY K VYPLNĚNÍ

1) Dodavatel vyplňuje pouze modře zbarvené buňky.

2) Dodavatel u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede nabízené technické parametry zařízení nebo u nevyčíslitelných požadavků uvede ANO/NE, tzn. zda zařízení splňuje nebo nesplňuje tento minimální požadavek. Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem požadované minimální technické parametry zařízení.

3) Dodavatel vyplní sloupec **Cena za jednotku bez DPH** na každém listu. Údaje v ostatních sloupcích (Cena celkem bez DPH, Sazba DPH, Výše DPH, Cena s DPH) budou dopočteny automaticky.

INFORMACE O DODAVATELI ZAKÁZKY

Název / ochodní firma (příp. jméno a příjmení):	K-net Technical International Group s.r.o.
se sídlem:	Antonínská 20, 602 00 Brno
zastoupený:	Ing. Tomášem Knettigem, jednatelem
IČ:	47916745

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA

Soubory položek	Cena bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena celkem s DPH
Hardware - projekt IROP	1 106 796,00	21 %	232 427,16	1 339 223,16
Hardware - projekt OPVVV	278 000,00	21 %	58 380,00	336 380,00

Celková nabídková cena bez DPH	1 384 796,00
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	290 807,16
Celková nabídková cena s DPH	1 675 603,16

Hardware - projekt IROP

Název projektu: „PODPORA INFRASTRUKTURY ZŠ BYSTRICE N.P., NÁDRAŽNÍ 615“

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003930

Název položek a jejich parametry	Počet jednotek	Požadovaná hodnota parametru	Nabízená hodnota parametru	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Notebooky a příslušenství								
Notebooky	26			20 211,00	525 486,00	21 %	110 352,06	635 838,06
Minimální výkon procesoru dle benchmark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php		4400 bodů	4400 bodů					
Minimální velikost obrazovky		13,3"	13,3"					
Maximální velikost obrazovky		14"	14"					
Minimální rozlišení obrazovky		1920 x 1080	1920 x 1080					
Dotyková obrazovka		ANO	ANO					
Klávesnice (CZ, EN) s možností překlopení do podoby tablet, odolná proti poltí		ANO	ANO					
Minimální velikost RAM		8 GB	8 GB					
Minimální vybavení: webCAM		ANO	ANO					
WiFi připojení (na základní desce)		ANO	ANO					
Audio		ANO	ANO					
Minimálně 2 x USB		ANO	ANO					
Bluetooth		ANO	ANO					
Čtečka paměťových karet		ANO	ANO					
Minimální velikost HDD v provedení SSD		256 GB	256 GB					
Port na dokovací stanici		ANO	ANO					
Port HDMI		ANO	ANO					
Minimální záruka		3 roky	3 roky					
Servis na pracovišti (onsite)		ANO	ANO					
Odolnost vůči poltí		ANO	ANO					
Ochrana fólie na display		ANO	ANO					
Operační systém plně kompatibilní se systémem Windows 10 Pro		ANO	ANO					
Skříň na notebooky	1			28 000,00	28 000,00	21 %	5 880,00	33 880,00
Kapacita skříně (počet notebooků umístitelných do skříně)		26	26					
Přesouvatelná skříň po kolečkách		ANO	ANO					
Možnost nabíjení notebooků ve skříni (instalovaný zásuvkový systém)		ANO	ANO					
Dokovací stanice na NB	26			1 250,00	32 500,00	21 %	6 825,00	39 325,00
Mýš	26			135,00	3 510,00	21 %	737,10	4 247,10
Optická bezdrátová mýš		ANO	ANO					
Instalace	26			1 350,00	35 100,00	21 %	7 371,00	42 471,00
instalace notebooků do sítě v učebních dle specifikace zadavatele (nutné zajistit naplnění parametrů konektivity)		ANO	ANO					
Připojení do domény		ANO	ANO					
instalace aplikací a systémů pro správu učebny dle specifikace zadavatele (maximální náročnost 2 hodiny/stanice)		ANO	ANO					
Tablety a příslušenství								
Tablety	18			8 450,00	152 100,00	21 %	31 941,00	184 041,00
Minimální výkon procesoru dle benchmark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php		1250	1250					
Minimální velikost obrazovky		10,1"	10,1"					
Maximální velikost obrazovky		11,6"	11,6"					
Minimální rozlišení obrazovky		1280 x 800	1280 x 800					
Dotykový		ANO	ANO					
Minimální velikost RAM		4 GB	4 GB					
Minimální velikost disku		64 GB	64 GB					
Minimální vybavení: webCAM 720p		ANO	ANO					
Mikrofon		ANO	ANO					
WiFi připojení		ANO	ANO					
Bluetooth*		ANO	ANO					
Čtečka paměťových karet		ANO	ANO					
Porty: 2 x USB		ANO	ANO					
HDMI, miniHDMI nebo displayport		ANO	ANO					
Audio jack		ANO	ANO					
Minimální vydrž baterie		6 hodin	6 hodin					
Operační systém kompatibilní s Windows PRO		ANO	ANO					
Skříň na tablety	1			13 500,00	13 500,00	21 %	2 835,00	16 335,00
Kapacita skříně (počet tabletů umístitelných do skříně)		18	18					
Přesouvatelná skříň po kolečkách podobně jako kufr (přenos musí zvládnout 1 pedagog)		ANO	ANO					
Možnost nabíjení tabletů ve skříni		ANO	ANO					
Sluchátka	18			450,00	8 100,00	21 %	1 701,00	9 801,00
interaktivní		ANO	ANO					
Vysoká odolnost		ANO	ANO					
Příprava a instalace tabletů do sítě	18			1 350,00	24 300,00	21 %	5 103,00	29 403,00
instalace tabletů do sítě v učebních dle specifikace zadavatele (nutné zajistit naplnění parametrů konektivity)		ANO	ANO					
Připojení do domény		ANO	ANO					
instalace aplikací a systémů pro správu učebny dle specifikace zadavatele (maximální náročnost 2 hodiny/stanice)		ANO	ANO					
SW pro výuku jazyků s využitím tabletů	18			900,00	16 200,00	21 %	3 402,00	19 602,00
Licence na počet zařízení - minimální		18	18					
Minimální počet interaktivních jazykových témat		32	32					
Výuka minimálně anglického jazyka		ANO	ANO					
Podpora interaktivního dataprojektoru a dodaných tabletů		ANO	ANO					
Instalace SW na tablety		ANO	ANO					
Ostatní								
školení pro využití a správu tabletové a NB učebny	1			16 000,00	16 000,00	21 %	3 360,00	19 360,00
Akreditované školení pro využití a správu tabletové a NB učebny v rozsahu minimálně 2 x 8 h		ANO	ANO					
Interaktivní dataprojektor (tablete)	3			75 500,00	226 500,00	21 %	47 565,00	274 065,00
Ultrakrátká projekce		ANO	ANO					
Minimální rozlišení 1280 x 800 WXGA		ANO	ANO					
Minimální svítivost		3300 ANSI	3300 ANSI					
Minimální životnost lampy		10 000 hodin	10 000 hodin					
Třídní tabule 2000 x 1200 mm		ANO	ANO					
Odkládací polička 200 cm		ANO	ANO					
Pylon hliníkový jednoduchý 2900 mm		ANO	ANO					
Hliníkový zvedací stojan k ukotvení do stěny		ANO	ANO					
Rameno s ultrakrátkou projekcí		ANO	ANO					
Montáž, doprava, instalace k PC, zaškolení k obsluze		ANO	ANO					
3D tiskárna	1			25 500,00	25 500,00	21 %	5 355,00	30 855,00
Minimální tisková plocha		200 x 200 x 190 mm	200 x 200 x 190 mm					
Minimální celkový modelovací prostor		7600 cm ³	7600 cm ³					
Minimální tloušťka vrstvy		0,1 mm	0,1 mm					
Funkce skenování		ANO	ANO					
Připojení USB 2.0 a Wifi		ANO	ANO					
Tiskové struny, minimálně 4 barvy, každá minimálně 200 m		ANO	ANO					
USB kabel		ANO	ANO					
Ovládací software		ANO	ANO					
Doprava, instalace k PC, zaškolení k obsluze		ANO	ANO					

Hardware - projekt OPVVV

Název projektu: „Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I - Učíme se ze života pro život“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008656

Název položek a jejich parametry	Počet jednotek	Požadovaná hodnota parametru	Nabízená hodnota parametru	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Tablety	25			8 450,00	211 250,00	21 %	44 362,50	255 612,50
Minimální výkon procesoru dle benchmark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php		1200	1200					
Minimální velikost obrazovky		9,7"	9,7"					
Maximální velikost obrazovky		11,1"	11,1"					
Minimální rozlišení obrazovky		1280 x 800	1280 x 800					
Dotykový		ANO	ANO					
Minimální velikost RAM		3 GB	3 GB					
Minimální velikost disku		32 GB	32 GB					
Minimální vybavení: webCAM 720p		ANO	ANO					
Mikrofon		ANO	ANO					
WiFi připojení		ANO	ANO					
Bluetooth*		ANO	ANO					
Čtečka paměťových karet		ANO	ANO					
Porty: minimálně 1 x USB 2.0 mikro		ANO	ANO					
Audio jack		ANO	ANO					
Minimální výdrž baterie		6 hodin	6 hodin					
Operační systém kompatibilní s Windows PRO		ANO	ANO					
Skříň na tablety	1			25 000,00	25 000,00	21 %	5 250,00	30 250,00
Kapacita skříně (počet tabletů umístitelných do skříně)		25	25					
Přesouvateľná skříň po kolečkách podobně jako kufr (přenos musí zvládnout 1 pedagog)		ANO	ANO					
Možnost nabíjení tabletů ve skříni		ANO	ANO					
Příprava a instalace tabletů do sítě	25			1 350,00	33 750,00	21 %	7 087,50	40 837,50
Instalace tabletů do sítě v učebnách dle specifikace zadavatele (nutné zajistit naplnění parametrů konektivity)		ANO	ANO					
Připojení do domény		ANO	ANO					
Instalace aplikací a systémů pro správu učebny dle specifikace zadavatele (maximální náročnost 2 hodiny/stanice)		ANO	ANO					
Školení pro využívání a správu tabletové učebny	1			8 000,00	8 000,00	21 %	1 680,00	9 680,00
Akreditované školení pro využívání a správu tabletové učebny v rozsahu minimálně 8 h		ANO	ANO					

Z Kinet Technical
International Group
Oleumská 168/170
627 00 Brno